Договор  № к/             –2005г.

Участия в 4-ой Международной конференции “Углерод: фундаментальные проблемы науки, материаловедение, технология»

г. Москва                                                                      «     »  __________2005 г.

         ______________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и  Институт новых углеродных материалов и технологий (закрытое акционерное общество), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора, профессора Виктора Васильевича Авдеева, действующего на основании Устава предприятия, с другой стороны,  заключили  договор о  нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего Договора является  обеспечение участия следующих представителей Заказчика (ФИО участников конференции) в проводимой Исполнителем 4-ой Международной конференции “Углерод: фундаментальные проблемы науки, материаловедение, технология», посвященной анализу ситуации в сфере развития и внедрения в производство достижений фундаментальной и прикладной науки в России СНГ.

1.2.Место проведения конференции – Московский государственный университет им. М.В.Ломоносова.

1.3.Время проведения конференции - с 26 по 28 октября 2005 года.

2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1.Исполнитель организует  приглашение участников конференции, производит отбор тезисов докладов и их публикацию, готовит папку участника конференции, обеспечивает проведение конференции в соответствии с  утвержденной программой.

2.2.Заказчик  производит перечисление организационного взноса в сумме 700  (семьсот)  рублей, в том числе  НДС 18%  - 106,78 рублей (за каждого участника) до начала конференции. Общая стоимость  (цена) договора - …. рублей.

2.3.После проведения конференции стороны оформляют акт сдачи-приемки работ.

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За   невыполнение     или     ненадлежащее     выполнение     обязательств   по

Договору    Стороны    несут   ответственность  в  соответствии   с  действующим законодательством.

4.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Настоящий Договор   вступает  в  силу  с  даты его подписания обеими  Сторонами,
и действует до выполнения сторонами принятых по Договору обязательств.

5.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Договор составлен в двух экземплярах, причем оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.2.Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

6. реквизиты СТОРОН

Исполнитель:                                                       ЗАКАЗЧИК:

«Институт новых углеродных
материалов и технологий»
(закрытое акционерное общество).
Тел.939 36 07, факс 939 33 16

Юридический адрес : 119992, г. Москва,
Ленинские горы, МГУ, владение 1, стр. 11
ИНН 7729422973  КПП 772901001
ОКПО 59846689

ОКОНХ (ОКВЭД)  73.10.74.20

Расчетный счет 407 028 101 381 801 310 72
в Вернадском ОСБ 7970
Сбербанка России, г. Москва
БИК 044 525 225
Корр. счет  301 018 104 000 000 002 25

Генеральный директор

«ИНУМиТ» (ЗАО)
                         В.В. Авдеев
М.П.